

Lucrari de reparatie a strazilor din s. Sarata Galbena, r-I Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 684 645,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a strazii Eminescu din s. Sarata Galbena, r-I Hincesti (km 0+000 - 1+800)				
1	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material K=1.7 materiale	100m2	72,000	2 667,12 474,13	192 032,47 34 137,55
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	18,000	573,65 146,15	10 325,67 2 630,67
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	2,880	1 079,46 0,00	3 108,84 0,00
4	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	432,000	10,53 0,00	4 548,96 0,00
Total Lucrari de reparatie a strazii Eminescu din s. Sarata Galbena, r-I Hincesti (km 0+000 - 1+800)						210 015,94
Incluziv salariu						36 768,22
		2. Lucrari de reparatie a strazii Livezilor din s. Sarata Galbena, r-I Hincesti (km 0+000 - km2+400 selectiv)				
5	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material K=1.7 materiale	100m2	40,250	2 667,11 474,13	107 351,32 19 083,84
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,000	573,65 146,15	11 472,97 2 922,97
7	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la	100 m3	2,000	1 079,40 0,00	2 158,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		distanța 11-20 m				
8	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t	300,000	10,53 0,00	3 159,00 0,00
Total Lucrări de reparație a străzii Livezilor din s. Sarata Galbena, r-l Hincești (km 0+000 - km2+400 selectiv)						124 142,09
Incluziv salariu						22 006,81
		3. Lucrări de reparație a străzii Solomon din s. Sarata Galbena, r-l Hincești (km 0+000 - km0+600)				
9	DI89A	Reparația drumurilor impetruite: fara adaos de material K=1.7 materiale	100m2	18,000	2 667,12 474,13	48 008,12 8 534,39
10	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adâncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m	6,000	573,65 146,15	3 441,89 876,89
11	TsC35B21	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pământ din teren cat. II la distanță 11-20 m	100 m3	1,000	1 079,40 0,00	1 079,40 0,00
12	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t	150,000	10,53 0,00	1 579,50 0,00
Total Lucrări de reparație a străzii Solomon din s. Sarata Galbena, r-l Hincești (km 0+000 - km0+600)						54 108,91
Incluziv salariu						9 411,28
		4. Lucrări de reparație a străzii Sadoveanu din s. Sarata Galbena, r-l Hincești (km0+000 - km0+430)				
13	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprăștierea pământului la 10 m, în teren cat. II	100 m3	1,800	1 624,50 0,00	2 924,10 0,00
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren cat. II	100m2	9,000	85,05 0,00	765,45 0,00
15	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire	m3	120,000	868,23 67,98	104 187,12 8 157,12
16	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire (Pietris beneficiarului)	m3	40,000	312,57 67,98	12 502,64 2 719,04

1	2	3	4	5	6	7
17	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	4,000	573,65 146,15	2 294,59 584,59
18	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	1,000	1 079,40 0,00	1 079,40 0,00
19	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	150,000	10,53 0,00	1 579,50 0,00

Total Lucrari de reparatie a strazii Sadoveanu din s.

125 332,80

Sarata Galbena, r-l Hincesti (km0+000 - km0+430)

Incluziv salariu

11 460,75

Total	lei	513 599,74
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	19 115,29
Cheltuieli de regie	5,00 %	26 635,75
Beneficiu de deviz	2,00 %	11 187,02
Total	100,00 +	570 537,80
TVA	20,00 %	114 107,56

Total deviz:

684 645,36

Incluziv salariu

79 647,06

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor Primaria Sarata Galbena

Obiect **Lucrari de reparatie a strazilor din s. Sarata Galbena, r-l Hincesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a strazii Eminescu din s. Sarata Galbena, r-l Hincesti (km 0+000 - 1+800)				
1	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material K=1.7 materiale	100m2			2 667,12 474,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	405,00	791,77
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	20,00	85,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	380,00	133,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	380,00	26,98
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	450,00	119,25
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,65 146,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
3	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 079,46 0,00
	295227000 7405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	420,00	1 079,46
4	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,53 0,00
	341054000	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	390,00	10,53

1	2	3	4	5	6	7
	0007					
		2. Lucrari de reparatie a strazii Livezilor din s. Sarata Galbena, r-l Hincesti (km 0+000 - km2+400 selectiv)				
5	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material K=1.7 materiale	100m2			2 667,11 474,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	405,00	791,78
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	20,00	85,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	90,00	73,98
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	380,00	133,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	380,00	26,98
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	450,00	119,25
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,65 146,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
7	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 079,40 0,00
	295227000 7405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	420,00	1 079,40
8	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,53 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	390,00	10,53
		3. Lucrari de reparatie a strazii Solomon din s. Sarata Galbena, r-l Hincesti (km 0+000 - km0+600)				
9	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material K=1.7 materiale	100m2			2 667,12 474,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	405,00	791,77
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	20,00	85,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	295224000	Compactor static tractat fara tractor de	h-ut	0,8220	90,00	73,98

1	2	3	4	5	6	7
	4001	2,5-5 tf (tavalug)				
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	380,00	133,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	380,00	26,98
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	450,00	119,25
10	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,65 146,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
11	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11- 20 m	100 m3			1 079,40 0,00
	295227000 7405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	420,00	1 079,40
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,53 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	390,00	10,53
		4. Lucrari de reparatie a strazii Sadoveanu din s. Sarata Galbena, r-l Hincesti (km0+000 - km0+430)				
13	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			868,23 67,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,2570	370,00	95,09
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	405,00	41,31
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	405,00	514,35
	410011620	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,2500	20,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	2806	drumuri-terasam.				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Pietris beneficiarului)	m3			312,57 67,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,2570	370,00	95,09
	141112220 1646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (Pietris Beneficiarului)	m3	0,1020	0,00	0,00
	141112220 1672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (Pietris Beneficiarului)	m3	1,2700	0,00	0,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
17	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,65 146,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
18	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11- 20 m	100 m3			1 079,40 0,00
	295227000 7405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	420,00	1 079,40
19	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,53 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	390,00	10,53

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie a strazilor din s. Sarata Galbena,
r-l Hincesti**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 684 645,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	854,795	84,97	72 631,94
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,560	84,97	7 015,12
Total manopera						79 647,06

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	553,562	20,00	11 071,24
2.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	254,639	405,00	103 128,79
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	12,240	405,00	4 957,20
4.	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (Pietris Beneficiarului)	m3	4,080	0,00	0,00
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152,400	405,00	61 722,00
6.	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (Pietris Beneficiarului)	m3	50,800	0,00	0,00
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	41,120	370,00	15 214,40
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,000	20,00	800,00
Total materiale de construcții						196 893,63

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	34,516	450,00	15 532,20
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	60,519	450,00	27 233,55
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	107,065	90,00	9 635,85
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	278,735	450,00	125 430,75
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	41,280	450,00	18 576,00
6.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	17,682	420,00	7 426,44
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	9,248	380,00	3 514,24
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	27,864	390,00	10 866,96
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,000	380,00	1 520,00
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	45,587	380,00	17 323,06
Total utilaje de construcții						237 059,05

Total:

Total	lei	513 599,74
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	19 115,29
Cheltuieli de regie	5,00 %	26 635,75
Beneficiu de deviz	2,00 %	11 187,02
Total	100,00 +	570 537,80
TVA	20,00 %	114 107,56

Total deviz:

684 645,36

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)